
§ 1.
Dokonać zmian w załączniku nr 1a - dochody w planie finansowym CUW Gminy Michałowice na 2023r. w sposób następujący:
dział 750- Administracja publiczna ogółem zwiększenia 5 200,00
rozdz.75085- wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego zwiększyć o kwotę 5 200,00
§ 0920- pozostałe odsetki (od środków na r-ku bankowym) zwiększyć o kwotę 5 000,00
§ 0970- wpływy z różnych dochodów zwiększyć o kwotę 200,00

Plan po zmianach 27 700,00 zł

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie Nr 32/2023
Dyrektora Centrum Usług Wspólnych

 Gminy Michałowice
z dnia 26 października 2023 r.

Na podstawie § 5 ust. 1 Statutu Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVII/198/2016 Rady Gminy 
Michałowice z dnia 17 października 2016r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego poz. 10834) i § 8 ust. 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
07 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. 
U. z 2019r. poz.1718)  oraz Uchwały Nr LX/623/2023 Rady Gminy Michałowice z dnia 25 października 2023 r. w sprawie dokonania zmian w 
Uchwale Nr LI/530/2022 Rady Gminy Michałowice z dnia 20 grudnia 2022r. Uchwale Budżetowej na rok 2023 zarządzam, co następuje:

zmieniające Zarządzenie Nr 55/2022 Dyrektora Centrum Usług Współnych  Gminy Michałowice z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia planu finansowego na 2023 r. 

 (kwota dla płatnika-płace )


